
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 4º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 31/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
ABRAÃO FERREIRA DA SILVA ABRAAO FERREIRA DA SILVA 190.***.***-33 DEFERIDO

 

ADRIELLY PEREIRA SANTIAGO ADRIELLY PEREIRA SANTIAGO 207.***.***-38 DEFERIDO

 

AGATHA GOMES CHAGAS DE ARAUJO AGATHA GOMES CHAGAS DE ARAUJO 184.***.***-27 DEFERIDO

 

ÁGATHA VITORIA COSTA DA CRUZ AGATHA VITORIA COSTA DA CRUZ 212.***.***-11 DEFERIDO

 

ALAN FERNANDES DE SOUZA ALAN FERNANDES DE SOUZA 218.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALEXANDRO KAIQUE ALVES DE OLIVEIRA ALEXANDRO KAIQUE ALVES DE OLIVEIRA 228.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALÉXIA OLIVEIRA DA SILVA ALEXIA OLIVEIRA DA SILVA 212.***.***-69 DEFERIDO

 

ALICE ALEXANDRE DE MORAES GARCIA ALICE ALEXANDRE DE MORAES GARCIA 185.***.***-90 DEFERIDO

 

ALICE CARDOSO RIBEIRO ALICE CARDOSO RIBEIRO 183.***.***-02 DEFERIDO

 

ALICE DE ARAUJO DA SILVA ALICE DE ARAUJO DA SILVA 183.***.***-00 DEFERIDO

 

ALICE MARTINS PEDROSA ALICE MARTINS PEDROSA 213.***.***-04 DEFERIDO

 

ALICE RIBEIRO BELÉM ALICE RIBEIRO BELEM 189.***.***-92 DEFERIDO

 

ALÍCIA DOS SANTOS GOMES ALICIA DOS SANTOS GOMES 184.***.***-00 DEFERIDO

 

ALLANA ALVES DA SILVA ALLANA ALVES DA SILVA 177.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALLANA BRAGA NOGUEIRA FREIRES ALLANA BRAGA NOGUEIRA FREIRES 191.***.***-00 DEFERIDO

 

AMANDA LOPES AMANDA LOPES 149.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA BEATRIZ DOS SANTOS CANÃAN CRIZANTO ANA BEATRIZ DOS SANTOS CANAAN CRIZANTO 180.***.***-70 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ FARIAS FEITOSA ANA BEATRIZ FARIAS FEITOSA 182.***.***-32 DEFERIDO

 

ANA CAROLINA SENA SAMPAIO ANA CAROLINA SENA SAMPAIO 202.***.***-51 DEFERIDO

 

ANA CLARA ALMEIDA CAMELO ANA CLARA ALMEIDA CAMELO 180.***.***-01 DEFERIDO

 

ANA CLARA FERREIRA DA SILVA ANA CLARA FERREIRA DA SILVA 056.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA LAURA AMORIM FURTADO ANA LAURA AMORIM FURTADO 226.***.***-92 DEFERIDO
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ANA LUIZA DE VASCONCELLOS CARDOSO DA ROCHA ANA LUIZA DE VASCONCELLOS CARDOSO DA ROCH 182.***.***-19 DEFERIDO

 

ANA SOFIA PANTOJA PIRES ANA SOFIA PANTOJA PIRES 216.***.***-25 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ANA SOPHIA ROSA MANHAES ANA SOPHIA ROSA MANHAES 182.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANDRÉ ARAUJO BECHARA ANDRE ARAUJO BECHARA 188.***.***-50 DEFERIDO

 

ANNA CAROLINA NASCIMENTO DE SOUZA ANNA CAROLINA NASCIMENTO DE SOUZA 190.***.***-40 DEFERIDO

 

ANNA JULLIA DUFFRAYER PAULINO ANNA JULLIA DUFFRAYER PAULINO 199.***.***-89 DEFERIDO

 

ANNA LUIZA DE JESUS BELMIRO ANNA LUIZA DE JESUS BELMIRO 203.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ANTÔNIO DE PAULA FERREIRA ARAÚJO ANTONIO DE PAULA FERREIRA ARAUJO 211.***.***-78 DEFERIDO

 

ARTHUR CORTEZIA CALIXTO ARTHUR CORTEZIA CALIXTO 208.***.***-70 DEFERIDO

 

ARTHUR DE ANDRADE FERREIRA CORRÊA FELISBINO ARTHUR DE ANDRADE FERREIRA CORREA FELISBIN 204.***.***-07 DEFERIDO

 

ARTHUR DE OLIVEIRA LIMA ARTHUR DE OLIVEIRA LIMA 183.***.***-54 DEFERIDO

 

ARTHUR DE SOUZA OROSKI ARTHUR DE SOUZA OROSKI 221.***.***-78 DEFERIDO

 

ARTHUR DOS SANTOS MIRANDA ARTHUR DOS SANTOS MIRANDA 186.***.***-77 DEFERIDO

 

ARTHUR HENRIQUE NOBREGA DA SILVA ARTHUR HENRIQUE NOBREGA DA SILVA 183.***.***-11 DEFERIDO

 

ARTHUR LEANDRO DO NASCIMENTO ANDRADE ARTHUR LEANDRO DO NASCIMENTO ANDRADE 194.***.***-60 DEFERIDO

 

ARTHUR LIBERATO DA SILVA ARTHUR LIBERATO DA SILVA 186.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ARTHUR RAPHAEL ZEFERINO LEMOS ARTHUR RAPHAEL ZEFERINO LEMOS 210.***.***-30 DEFERIDO

 

ARTHUR SOARES DA SILVA ARTHUR SOARES DA SILVA 212.***.***-83 DEFERIDO

 

ARTUR CRUZ GOMES ARTUR CRUZ GOMES 238.***.***-65 DEFERIDO

 

BEATRIZ BERNARDA CORDEIRO DE MOURA BEATRIZ BERNARDA CORDEIRO DE MOURA 188.***.***-66 DEFERIDO

 

BEATRIZ FEITOZA BEATRIZ FEITOZA 211.***.***-90 DEFERIDO

 

BEATRIZ MENDES DOS SANTOS BEATRIZ MENDES DOS SANTOS 205.***.***-80 DEFERIDO

 

BERNARDO ANDRADE DE OLIVEIRA BERNARDO ANDRADE DE OLIVEIRA 184.***.***-44 DEFERIDO

 

BERNARDO CARVALHO GOES BERNARDO CARVALHO GOES 190.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

BERNARDO DA SILVA MACHADO BERNARDO DA SILVA MACHADO 211.***.***-95 DEFERIDO

 

BERNARDO GONÇALVES DE MELO BERNARDO GONCALVES DE MELO 182.***.***-17 DEFERIDO

 

BERNARDO OLIVEIRA COUTINHO BERNARDO OLIVEIRA COUTINHO 202.***.***-88 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

BERNARDO VINICIUS SANTOS FRAZÃO DE SOUSA BERNARDO VINICIUS SANTOS FRAZAO DE SOUSA 186.***.***-20 DEFERIDO

 

BRENNER HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA BRENNER HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 190.***.***-50 DEFERIDO

 

BRENO MIGUEL COELHO DA SILVA BRENO MIGUEL COELHO DA SILVA 182.***.***-66 DEFERIDO
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CAETANO BASTOS MONTEIRO DA SILVA CAETANO BASTOS MONTEIRO DA SILVA 218.***.***-82 DEFERIDO

 

CAIO RIBEIRO DA CUNHA CAIO RIBEIRO DA CUNHA 214.***.***-01 DEFERIDO

 

CAMILA TRINDADE CORDEIRO FERREIRA RIBEIRO CAMILA TRINDADE CORDEIRO FERREIRA RIBEIRO 190.***.***-22 DEFERIDO

 

CATARINA BAPTISTA DE SANTANA CATARINA BAPTISTA DE SANTANA 185.***.***-02 DEFERIDO

 

CAUÊ MAZZEI RODRIGUES RABELLO CAUE MAZZEI RODRIGUES RABELLO 200.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CECÍLIA DE SOUZA VITÓRIA CECILIA DE SOUZA VITORIA 185.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

CECÍLIA PERDIZIO MORENO CECILIA PERDIZIO MORENO 180.***.***-29 DEFERIDO

 

CLARICE BONINI LIMA CLARICE BONINI LIMA 180.***.***-88 DEFERIDO

 

CONRADO MATOS DE CARVALHO CONRADO MATOS DE CARVALHO 213.***.***-06 DEFERIDO

 

DARIUS JOSE GONÇALVES DARIUS JOSE GONCALVES 057.***.***-00 DEFERIDO

 

DAVI LUCCA MACEDO FERREIRA DAVI LUCCA MACEDO FERREIRA 202.***.***-90 DEFERIDO

 

DAVI LUIZ DE FIGUEREDO ALVES DAVI LUIZ DE FIGUEREDO ALVES 228.***.***-63 DEFERIDO

 

DAVI MANOEL BARRETO QUARESMA BARBOSA DAVI MANOEL BARRETO QUARESMA BARBOSA 224.***.***-41 DEFERIDO

 

DAVI VENANCIO SOUZA DOS ANJOS DAVI VENANCIO SOUZA DOS ANJOS 183.***.***-06 DEFERIDO

 

DEBORA GABRIELA DE JESUS VILACO SOUZA DEBORA GABRIELA DE JESUS VILACO SOUZA 213.***.***-02 DEFERIDO

 

DIEGO DA SILVA BAZILIO DIEGO DA SILVA BAZILIO 085.***.***-39 DEFERIDO

 

EMANUELE DE OLIVEIRA ALVES PIMENTA EMANUELE DE OLIVEIRA ALVES PIMENTA 182.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

EMANUELE DE OLIVEIRA GOULART EMANUELE DE OLIVEIRA GOULART 221.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

EMANUELLE VITÓRIA DA SILVA DE ANDRADE EMANUELLE VITORIA DA SILVA DE ANDRADE 181.***.***-01 DEFERIDO

 

EMANUELLY TEIXEIRA DOS SANTOS EMANUELLY TEIXEIRA DOS SANTOS 180.***.***-25 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

EMILLY TIRRE DE ASSIS EMILLY TIRRE DE ASSIS 116.***.***-65 DEFERIDO

 

EMILY MOREIRA DE ARAUJO EMILY MOREIRA DE ARAUJO 179.***.***-06 DEFERIDO

 

ENZO DANIEL GOMES FRANÇA ENZO DANIEL GOMES FRANCA 182.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ENZO GABRIEL ALVES DA SILVA ENZO GABRIEL ALVES DA SILVA 191.***.***-22 DEFERIDO

 

ENZO GABRIEL MAGALHÃES DE OLIVEIRA ENZO GABRIEL MAGALHAES DE OLIVEIRA 184.***.***-35 DEFERIDO

 

ERICK RODRIGUES DE SOUSA ERICK RODRIGUES DE SOUSA 217.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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ESTER DE MELO GUIMARÃES ESTER DE MELO GUIMARAES 198.***.***-01 DEFERIDO

 

FELIPE GEORGE DE ANDRADE ARRUDA FELIPE GEORGE DE ANDRADE ARRUDA 186.***.***-54 DEFERIDO

 

FLORA VICTORIA GONÇALVES GIDIO FLORA VICTORIA GONCALVES GIDIO 182.***.***-46 DEFERIDO

 

FRANCISCO HENRIQUE DOS SANTOS RAMOS PEREIR FRANCISCO HENRIQUE DOS SANTOS RAMOS PEREI 183.***.***-35 DEFERIDO

 

GABRIEL DE PAULA FERREIRA ARAÚJO GABRIEL DE PAULA FERREIRA ARAUJO 211.***.***-36 DEFERIDO

 

GABRIELLY ANDRADE BATISTA GABRIELLY ANDRADE BATISTA 210.***.***-85 DEFERIDO

 

GABRIELLY MARLI DAMASCENO COSTA GABRIELLY MARLI DAMASCENO COSTA 065.***.***-19 DEFERIDO

 

GABRIEL SANTOS DE CARVALHO GABRIEL SANTOS DE CARVALHO 180.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIEL VITOR FERRAZ PEREIRA GABRIEL VITOR FERRAZ PEREIRA 185.***.***-02 DEFERIDO

 

GUILHERME BLOIS DE SOUZA FRONY GUILHERME BLOIS DE SOUZA FRONY 200.***.***-08 DEFERIDO

 

GUILHERME CAZELLI PESSANHA GUILHERME CAZELLI PESSANHA 191.***.***-84 DEFERIDO

 

GUILHERME HENRIQUE DA SILVA GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 185.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUILHERME ROBERTO FERREIRA DA SILVA GUILHERME ROBERTO FERREIRA DA SILVA 188.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GUSTAVO DO CARMO SIQUEIRA GUSTAVO DO CARMO SIQUEIRA 066.***.***-93 DEFERIDO

 

GUSTAVO ENRICO FERREIRA DE SOUZA GUSTAVO ENRICO FERREIRA DE SOUZA 218.***.***-66 DEFERIDO

 

HENZO DAVI DUARTE NOGUEIRA HENZO DAVI DUARTE NOGUEIRA 206.***.***-20 DEFERIDO

 

IAN OLIVEIRA DE LIMA LOPES IAN OLIVEIRA DE LIMA LOPES 095.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

INÊS CRISTINA LOURENCO MATOS INES CRISTINA LOURENCO MATOS 066.***.***-48 DEFERIDO

 

ISAAC BRITO LOPES  DIAS ISAAC BRITO LOPES  DIAS 207.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISAAC MARTINS RODRIGUES ISAAC MARTINS RODRIGUES 186.***.***-99 DEFERIDO

 

ISABELLA FERNANDA FONTOURA LUNA ISABELLA FERNANDA FONTOURA LUNA 188.***.***-39 DEFERIDO

 

ISAC JOSUÉ TUDES MATTOS ISAC JOSUE TUDES MATTOS 214.***.***-12 DEFERIDO

 

ISADORA FERREIRA FEITOZA ISADORA FERREIRA FEITOZA 198.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ISADORA VAZ DE OLIVEIRA ISADORA VAZ DE OLIVEIRA 180.***.***-08 DEFERIDO
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IVY GABRIELLY LEÃO XAVIER DOS SANTOS IVY GABRIELLY LEAO XAVIER DOS SANTOS 183.***.***-39 DEFERIDO

 

JOÃO EDUARDO BORGES DE MELO JOAO EDUARDO BORGES DE MELO 179.***.***-01 DEFERIDO

 

JOÃO ERICK VIEIRA ROCHA JOAO ERICK VIEIRA ROCHA 627.***.***-62 DEFERIDO

 

JOÃO GABRIEL DE MOURA ALVES TAVARES JOAO GABRIEL DE MOURA ALVES TAVARES 059.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO GUILHERME DA SILVA GUARANI JOAO GUILHERME DA SILVA GUARANI 186.***.***-36 DEFERIDO

 

JOÃO GUILHERME FLORENCIO DINIZ JOAO GUILHERME FLORENCIO DINIZ 198.***.***-82 DEFERIDO

 

JOÃO LUCAS FERREIRA DIAS DA SILVA JOAO LUCAS FERREIRA DIAS DA SILVA 066.***.***-73 DEFERIDO

 

JOÃO MIGUEL SILVA DA COSTA JOAO MIGUEL SILVA DA COSTA 198.***.***-08 DEFERIDO

 

JOÃO NÍCOLAS LIRA MOREIRA JOAO NICOLAS LIRA MOREIRA 188.***.***-64 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO COSTA DA MOTA JOAO PEDRO COSTA DA MOTA 192.***.***-06 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO TAVOLARO GALDINO JOAO PEDRO TAVOLARO GALDINO 185.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JOÃO VICTOR DA SILVA NOBRE JOAO VICTOR DA SILVA NOBRE 185.***.***-40 DEFERIDO

 

JOÃO VIEIRA DA SILVA JOAO VIEIRA DA SILVA 180.***.***-80 DEFERIDO

 

JONATHA GOMES MELO JUNIOR JONATHA GOMES MELO JUNIOR 211.***.***-14 DEFERIDO

 

JOSÉ ALEXANDRE DEGLE ESPOSTE DE ALMEIDA JOSE ALEXANDRE DEGLE ESPOSTE DE ALMEIDA 208.***.***-83 DEFERIDO

 

JOSUÉ FERREIRA LEMOS JOSUE FERREIRA LEMOS 128.***.***-03 DEFERIDO

 

JULIO CESAR DE JESUS LOPES JULIO CESAR DE JESUS LOPES 192.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KARINE VITÓRIA KARINE VITORIA 192.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KEVIN PIMENTEL LIRA KEVIN PIMENTEL LIRA 182.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

KEZYA VITÓRIA NICOLAU DOS SANTOS KEZYA VITORIA NICOLAU DOS SANTOS 181.***.***-30 DEFERIDO

 

KIMBERLY VERLINQUE KIMBERLY VERLINQUE 198.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LAILLA FELIX ROMANO LAILLA FELIX ROMANO 184.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LAÍSA DANTAS FERREIRA LAISA DANTAS FERREIRA 195.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS está excluido da base da dados do Cadastro

Único

LARA DE CARVALHO FEU DE OLIVEIRA LARA DE CARVALHO FEU DE OLIVEIRA 190.***.***-03 DEFERIDO
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LARA KATHERINA DONOLA BARROS LARA KATHERINA DONOLA BARROS 182.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LAURA LIBANIO DE OLIVEIRA LAURA LIBANIO DE OLIVEIRA 181.***.***-02 DEFERIDO

 

LAYSA DE BARROS DE OLIVEIRA LAYSA DE BARROS DE OLIVEIRA 181.***.***-00 DEFERIDO

 

LEONI MARTINS RIBEIRO LEONI MARTINS RIBEIRO 184.***.***-11 DEFERIDO

 

LETÍCIA NUNES DE OLIVEIRA LETICIA NUNES DE OLIVEIRA 224.***.***-06 DEFERIDO

 

LEVI RODRIGUES DE SOUZA AGOSTINE LEVI RODRIGUES DE SOUZA AGOSTINE 201.***.***-48 DEFERIDO

 

LEVI SANTOS SABINO DIAS. LEVI SANTOS SABINO DIAS. 180.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LIVIA MARIA RABELO MIRANDA LIVIA MARIA RABELO MIRANDA 189.***.***-92 DEFERIDO

 

LOHAN GABRIEL TAVARES LIMA TAVARES LOHAN GABRIEL TAVARES LIMA TAVARES 202.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LORENA MARIA DE ANDRADE COTTA LORENA MARIA DE ANDRADE COTTA 221.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LORENZO MARTINS SIMONACI COLARES LORENZO MARTINS SIMONACI COLARES 181.***.***-01 DEFERIDO

 

LUAN KEVIN SILVA DE CARVALHO LUAN KEVIN SILVA DE CARVALHO 214.***.***-60 DEFERIDO

 

LUANY CARDOSO GOMES LUANY CARDOSO GOMES 102.***.***-01 DEFERIDO

 

LUCAS DIONYSIO NOGUEIRA LUCAS DIONYSIO NOGUEIRA 194.***.***-03 DEFERIDO

 

LUCAS FERREIRA DA SILVA LUCAS FERREIRA DA SILVA 185.***.***-83 DEFERIDO

 

LUCAS PEREIRA LOURENCO LUCAS PEREIRA LOURENCO 219.***.***-84 DEFERIDO

 

LUCAS REIS PEREIRA LUCAS REIS PEREIRA 199.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUIS GUSTAVO VIEIRA FERNANDES DE ARAUJO LUIS GUSTAVO VIEIRA FERNANDES DE ARAUJO 210.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIZA TEIXEIRA DA SILVA NETA LUIZA TEIXEIRA DA SILVA NETA 203.***.***-40 DEFERIDO

 

LUIZE MUNIZ CHAGAS LUIZE MUNIZ CHAGAS 183.***.***-47 DEFERIDO

 

LUIZ FERNANDO AMANCIO GOMES LUIZ FERNANDO AMANCIO GOMES 202.***.***-52 DEFERIDO

 

LUNNA VITÓRIA SOUZA FIGUEIREDO LUNNA VITORIA SOUZA FIGUEIREDO 179.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MAITÊ DE SOUSA SALMAZO MAITE DE SOUSA SALMAZO 198.***.***-60 DEFERIDO

 

MANUELA ANTUNES GUIMARÃES MANUELA ANTUNES GUIMARAES 183.***.***-26 DEFERIDO

 

MANUELA CLIMACO PASTOR DE FREITAS MANUELA CLIMACO PASTOR DE FREITAS 206.***.***-96 DEFERIDO
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MANUELA DA SILVA MACIEL PEIXOTO MANUELA DA SILVA MACIEL PEIXOTO 082.***.***-78 DEFERIDO

 

MANUELLA CRISTINA RODRIGUES SOARES MANUELLA CRISTINA RODRIGUES SOARES 209.***.***-06 DEFERIDO

 

MANUELLY MARCAL SIPRIANO MANUELLY MARCAL SIPRIANO 206.***.***-70 DEFERIDO

 

MÁRCIO LUIZ MARTINS RODRIGUES FILHO MARCIO LUIZ MARTINS RODRIGUES FILHO 180.***.***-42 DEFERIDO

 

MARIA ALICE DA SILVA RIBEIRO MARIA ALICE DA SILVA RIBEIRO 185.***.***-77 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA COSTA SANTOS MARIA EDUARDA COSTA SANTOS 217.***.***-40 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA COUTINHO RANGEL MARIA EDUARDA COUTINHO RANGEL 197.***.***-17 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DA SILVA FLORÊNCIO MARIA EDUARDA DA SILVA FLORENCIO 186.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA HELENA DA SILVA NASCIMENTO MARIA HELENA DA SILVA NASCIMENTO 213.***.***-22 DEFERIDO

 

MARIA KRYSTAL NASCIMENTO DE OLIVEIRA MARIA KRYSTAL NASCIMENTO DE OLIVEIRA 202.***.***-09 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA TEIXEIRA BERÇOT MARIA LUIZA TEIXEIRA BERCOT 183.***.***-50 DEFERIDO

 

MARIANA NEVES DA CONCEIÇÃO ALVES MARIANA NEVES DA CONCEICAO ALVES 184.***.***-51 DEFERIDO

documentaçãu atualizada

MARIA SOPHIA PEREIRA VIRIATO DA SILVA MARIA SOPHIA PEREIRA VIRIATO DA SILVA 180.***.***-33 DEFERIDO

 

MARIA VALENTINA DA SILVA MORAES MARIA VALENTINA DA SILVA MORAES 182.***.***-73 DEFERIDO

 

MARINE VITORIA LOURENÇO FERREIRA MARINE VITORIA LOURENCO FERREIRA 211.***.***-30 DEFERIDO

 

MARYANNA DIAS LOPES MARYANNA DIAS LOPES 206.***.***-93 DEFERIDO

 

MATHEUS DE OLIVEIRA LIMA MATHEUS DE OLIVEIRA LIMA 183.***.***-40 DEFERIDO

 

MATHEUS DE OLIVEIRA LYRIO SEABRA MATHEUS DE OLIVEIRA LYRIO SEABRA 183.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MATHEUS RODRIGUES BASTOS VIANA MATHEUS RODRIGUES BASTOS VIANA 073.***.***-66 DEFERIDO

 

MAX VASCONCELLOS CAMPOS MAX VASCONCELLOS CAMPOS 215.***.***-26 DEFERIDO

 

MAYSA SANTOS DO NASCIMENTO MAYSA SANTOS DO NASCIMENTO 203.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MICAEL DE OLIVEIRA MACHADO CESAR SOARES MICAEL DE OLIVEIRA MACHADO CESAR SOARES 180.***.***-00 DEFERIDO

 

MIGUEL DE SOUZA COPSINSKI CHAVES MIGUEL DE SOUZA COPSINSKI CHAVES 195.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL MAURÍCIO BARBOSA LIMA MIGUEL MAURICIO BARBOSA LIMA 186.***.***-90 DEFERIDO

 

MIGUEL PAIVA BRITTO DE JESUS MIGUEL PAIVA BRITTO DE JESUS 144.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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MIGUEL SILVA CAVALCANTE ANTÔNIO MIGUEL SILVA CAVALCANTE ANTONIO 209.***.***-50 DEFERIDO

 

MILENA FERNANDES PINHEIRO MILENA FERNANDES PINHEIRO 207.***.***-80 DEFERIDO

 

MIRELA DE MAGALHÃES PAIXÃO MIRELA DE MAGALHAES PAIXAO 185.***.***-90 DEFERIDO

 

MIRELLA DA SILVA ANDRADE ALVES MIRELLA DA SILVA ANDRADE ALVES 180.***.***-38 DEFERIDO

 

MIRELLA MAGALHÃES DE OLIVEIRA LINS MIRELLA MAGALHAES DE OLIVEIRA LINS 166.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIRELLA RIBEIRO TEIXEIRA MIRELLA RIBEIRO TEIXEIRA 193.***.***-40 DEFERIDO

 

MIRIÃ VITÓRIA BATISTA DA SILVA MIRIA VITORIA BATISTA DA SILVA 191.***.***-37 DEFERIDO

 

MOISÉS FELIPE SANTA RITA DE MELO MOISES FELIPE SANTA RITA DE MELO 187.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MONICA APARECIDA SOUZA ANDRADE MONICA APARECIDA SOUZA ANDRADE 186.***.***-78 DEFERIDO

 

NATHACHA DE LIMA NATHACHA DE LIMA 193.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NATHALLY ALVES NATHALLY ALVES 148.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NICHOLAS FELIX DE ATAIDES NICHOLAS FELIX DE ATAIDES 187.***.***-08 DEFERIDO

 

NICOLLAS FERREIRA E BRITTO ILDEFONÇO NICOLLAS FERREIRA E BRITTO ILDEFONCO 183.***.***-80 DEFERIDO

 

NICOLLAS HENRIQUE SALVADOR BARCELOS NICOLLAS HENRIQUE SALVADOR BARCELOS 183.***.***-30 DEFERIDO

 

OTÁVIO AUGUSTO ALVES DE SOUZA OTAVIO AUGUSTO ALVES DE SOUZA 203.***.***-05 DEFERIDO

 

PEDRO CRUZ GOMES PEDRO CRUZ GOMES 706.***.***-67 DEFERIDO

 

PEDRO DANIEL CARVALHOPIMENTEL PEDRO DANIEL CARVALHOPIMENTEL 179.***.***-83 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE DE GOUVEIA SOUZA PEDRO HENRIQUE DE GOUVEIA SOUZA 137.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO LUCAS GOMES DE SOUZA PEDRO LUCAS GOMES DE SOUZA 184.***.***-96 DEFERIDO

 

PEDRO MIGUEL DE ARAÚJO SOUZA FREITAS PEDRO MIGUEL DE ARAUJO SOUZA FREITAS 187.***.***-90 DEFERIDO

 

PÉROLA LACERDA DE SOUZA DUARTE PEROLA LACERDA DE SOUZA DUARTE 189.***.***-36 DEFERIDO

 

PIETRA SOUZA MIRANDA PIETRA SOUZA MIRANDA 180.***.***-02 DEFERIDO
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PIETRA VICTÓTIA COUTINHO FRIAS PIETRA VICTOTIA COUTINHO FRIAS 197.***.***-56 DEFERIDO

documentação atualizada

RAFAEL CIRILO DA CUNHA BARBOSA JUNIOR RAFAEL CIRILO DA CUNHA BARBOSA JUNIOR 107.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAFAELLY DE OLIVEIRA GOMES RAFAELLY DE OLIVEIRA GOMES 192.***.***-79 DEFERIDO

 

RAFAEL NOVAES SOARES CUNHA RAFAEL NOVAES SOARES CUNHA 208.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAMON ALBERTO CANÉRO ARONA DE ALMEIDA RAMON ALBERTO CANERO ARONA DE ALMEIDA 190.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAMON LUCAS APOLINARIO DE SILVA RÊGO RAMON LUCAS APOLINARIO DE SILVA REGO 192.***.***-01 DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO ATUALIZADA

RAPHAELA FRANCA DE CASTRO RAPHAELA FRANCA DE CASTRO 179.***.***-69 DEFERIDO

 

RAQUEL HADASSA DA SILVA ROGÉRIO RAQUEL HADASSA DA SILVA ROGERIO 185.***.***-89 DEFERIDO

 

RENAN COSTA TAVARES RENAN COSTA TAVARES 190.***.***-01 DEFERIDO

 

RHIANNY AGUIS RAMOS RHIANNY AGUIS RAMOS 187.***.***-98 DEFERIDO

 

RUAN GUSTAVO SANTOS MENDES RUAN GUSTAVO SANTOS MENDES 187.***.***-39 DEFERIDO

 

RUBENS MARQUES GALDINO DA CONCEIÇAO RUBENS MARQUES GALDINO DA CONCEICAO 196.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SAMUEL HENRIQUE MACIEL SANTOS SAMUEL HENRIQUE MACIEL SANTOS 146.***.***-90 DEFERIDO

 

SAMUEL IZIDORO COSTA DE OLIVEIRA SAMUEL IZIDORO COSTA DE OLIVEIRA 066.***.***-89 DEFERIDO

 

SAMUEL PEREIRA DA SILVA SAMUEL PEREIRA DA SILVA 189.***.***-83 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SARA CALIXTO SARDINHA LOURENÇO SARA CALIXTO SARDINHA LOURENCO 059.***.***-80 DEFERIDO

 

SARAH AGUIAR RODRIGUES SARAH AGUIAR RODRIGUES 034.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

SARAH ARAUJO PIGNONE SARAH ARAUJO PIGNONE 181.***.***-18 DEFERIDO

 

SOFIA CRISTINE MANÇO DA SILVA SOFIA CRISTINE MANCO DA SILVA 201.***.***-83 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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SOFIA FERREIRA DO NASCIMENTO SOFIA FERREIRA DO NASCIMENTO 213.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIA ARAÚJO BERNARDINO SOPHIA ARAUJO BERNARDINO 221.***.***-66 DEFERIDO

 

SOPHIA FURTUNA RIOS SOPHIA FURTUNA RIOS 213.***.***-00 DEFERIDO

 

STEFANY RODRIGUES SANTANA STEFANY RODRIGUES SANTANA 188.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THALLES EDSON MARQUES PEDROSA THALLES EDSON MARQUES PEDROSA 184.***.***-59 DEFERIDO

 

THÉO CESAR ALBUQUERQUE DE SOUSA THEO CESAR ALBUQUERQUE DE SOUSA 201.***.***-33 DEFERIDO

 

THEO DA CRUZ MONTEIRO THEO DA CRUZ MONTEIRO 209.***.***-39 DEFERIDO

 

THEO LUCCA DE MIRANDA VALLE MOREIRA DIAS THEO LUCCA DE MIRANDA VALLE MOREIRA DIAS 202.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

THIAGO LOURENÇO CASSIMIRO DA SILVA THIAGO LOURENCO CASSIMIRO DA SILVA 181.***.***-39 DEFERIDO

 

THIAGO LUCCA HENRIQUES DE MAGALHÃES THIAGO LUCCA HENRIQUES DE MAGALHAES 190.***.***-61 DEFERIDO

 

THIAGO SILVA DE MESQUITA THIAGO SILVA DE MESQUITA 181.***.***-80 DEFERIDO

 

THOMAZ BARBOSA BEZERRA THOMAZ BARBOSA BEZERRA 147.***.***-85 DEFERIDO

 

VALENTINA FERNANDES LIMA SOUZA VALENTINA FERNANDES LIMA SOUZA 206.***.***-01 DEFERIDO

 

VALENTINA FIGUEIREDO NOGUEIRA VALENTINA FIGUEIREDO NOGUEIRA 191.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VALENTINA LETRA VALENTINA LETRA 177.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VALENTINA LUZ DE SOUZA LEONCIO VALENTINA LUZ DE SOUZA LEONCIO 185.***.***-98 DEFERIDO

 

VALENTINA TEIXEIRA DE DEUS VALENTINA TEIXEIRA DE DEUS 184.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VICTOR HUGO DOS SANTOS INNOCENCIO VICTOR HUGO DOS SANTOS INNOCENCIO 186.***.***-08 DEFERIDO

 

VINICIUS COUTINHO FERREIRA VINICIUS COUTINHO FERREIRA 231.***.***-02 DEFERIDO

 

VINÍCIUS FERNANDES HOLANDA DE MORAIS VINICIUS FERNANDES HOLANDA DE MORAIS 179.***.***-44 DEFERIDO

 

VINICIUS VIEIRA DE OLIVEIRA VINICIUS VIEIRA DE OLIVEIRA 180.***.***-63 DEFERIDO

 

VITOR GABRIEL FIGUEIREDO DOS SANTOS VITOR GABRIEL FIGUEIREDO DOS SANTOS 230.***.***-50 DEFERIDO
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VITORIA MARIA BELLO DE ARAUJO VITORIA MARIA BELLO DE ARAUJO 210.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

WILLIAM SAMPAIO CARVALHO WILLIAM SAMPAIO CARVALHO 188.***.***-21 DEFERIDO

 

YASMIM DA COSTA FERREIRA RODRIGUES YASMIM DA COSTA FERREIRA RODRIGUES 184.***.***-03 DEFERIDO

 

YASMIN SOUSA MONTEIRO YASMIN SOUSA MONTEIRO 222.***.***-84 DEFERIDO

 

YASMIN VITÓRIA GOMES DE SOUZA INÁCIO YASMIN VITORIA GOMES DE SOUZA INACIO 221.***.***-83 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YURI GABRIEL DA SILVA VEIGA YURI GABRIEL DA SILVA VEIGA 182.***.***-05 DEFERIDO
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